

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (427655) PELABUHAN PERIKANAN SAMUDERA BELAWAN
ALOKASI Rp. 21,029,288,000

Halaman : 1

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
032.03.HB	Program Pengelolaan Perikanan dan Kelautan			6,052,913,000	
2338	Pengelolaan Pelabuhan Perikanan			6,052,913,000	
2338.BGA	Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Ekonomi[Base Line]	1.0 Lembaga		702,913,000	

	Lokasi : KOTA MEDAN				
2338.BGA.002	Pelabuhan perikanan UPT Pusat dan Perintis yang dikelola dan operasional sesuai standar	1.0 Lembaga		702,913,000	
051	Pelaksanaan Tata kelola dan Operasional kesyahbandaran di pelabuhan perikanan			47,345,000	U
A	Tata Kelola Operasional Kesyahbandaran			36,493,000	
521211	Belanja Bahan			1,000,000	A PNP
	(KPPN.123-Medan II)				
	- Pembuatan Laporan Tahunan	5.0 BUKU	200,000	1,000,000	*
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			18,243,000	A PNP
	(KPPN.123-Medan II)				
	> Belanja Perjalanan Dinas ke Kantor Binaan Tanjung Balai Asahan Dalam Rangka Konsultasi dan Koordinasi			3,694,000	
	- Transportasi	1.0 OK	684,000	684,000	*
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota	4.0 OH	333,000	1,332,000	*
	- Biaya Penginapan	4.0 OH	419,500	1,678,000	*
	> Belanja Perjalanan Dinas dari Tanjung Balai ke Belawan Dalam Rangka Konsultasi dan Koordinasi			3,694,000	
	- Transportasi	1.0 OK	684,000	684,000	*
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota	6.0 OH	222,000	1,332,000	*
	- Biaya Penginapan	4.0 OH	419,500	1,678,000	*
	> Belanja Perjalanan Dinas dari Belawan ke Pussong dan IDI dalam Rangka Konsultasi dan Koordinasi			2,980,000	
	- Transportasi	2.0 OK	704,000	1,408,000	*
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota	2.0 OH	324,000	648,000	*
	- Biaya Penginapan	2.0 OH	462,000	924,000	*
	> Belanja Perjalanan Dinas dari Pussong dan IDI ke Belawan dalam Rangka Konsultasi dan Koordinasi			2,913,000	
	- Transportasi	2.0 OK	704,000	1,408,000	*
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota	2.0 OH	333,000	666,000	*
	- Biaya Penginapan [2 Hari x 1 Orang x 1 Keg]	2.0 OH	419,500	839,000	*
	> Perjalanan Dinas ke Pusat Dalam Rangka Konsultasi dan Koordinasi			4,962,000	
	- Tiket Pesawat PP	2.0 OK	1,140,000	2,280,000	*
	- Trasnportasi Taksi	2.0 OK	330,000	660,000	*
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas	2.0 OH	438,000	876,000	*
	- Uang Harian Perjalanan Dinas	2.0 OH	573,000	1,146,000	*
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota			1,500,000	A PNP
	(KPPN.123-Medan II)				
	- Transport Lokal	10.0 OK	150,000	1,500,000	*

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (427655) PELABUHAN PERIKANAN SAMUDERA BELAWAN
ALOKASI Rp. 21,029,288,000

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.123-Medan II) > Perjalanan Dinas Dalam Rangka Pelaksanaan Kesyahbandaran di Pelabuhan Perikanan - Tiket Pesawat PP - Transportasi Taksi - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas - Uang Harian Perjalanan Dinas <i>B</i> <i>Desiminasi Kesyahbandaran dalam Keamanan dan Keselamatan Operasional Kapal Perikanan Mendukung PNBP Pasca Produksi</i>			15,750,000	A	PNP
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.123-Medan II) - Makan Rapat Biasa SUMATERA UTARA [34 Orang x 1 Keg] - Snack Rapat Biasa SUMATERA UTARA [34 Orang x 1 Keg] - Spanduk	34.0 OK 34.0 OK 1.0 Buah	47,000 17,000 250,000	1,598,000 578,000 250,000	* * *	PNP
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.123-Medan II) - Transport Lokal Peserta	30.0 OK	100,000	3,000,000	A	PNP
521211	<i>C</i> <i>Operasional Syahbandar di Pelabuhan Perikanan Sesuai SK.Dirjen dalam Rangka Mendukung PNBP Pasca Produksi</i> <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.123-Medan II) - Makan Rapat Biasa SUMATERA UTARA [34 Orang x 1 KEG] - Snack Rapat Biasa Sumatera Utara [34 Orang x 1 Keg] - Spanduk [1 Buah x 1 Keg]	34.0 OK 34.0 OK 1.0 OK	47,000 17,000 250,000	1,598,000 578,000 250,000	* * *	PNP
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.123-Medan II) - Transport Lokal Peserta	30.0 OK	100,000	3,000,000	A	PNP
052	Pelaksanaan Tata Kelola dan Operasional Sertifikasi Hasil Tangkapan Ikan (SHTI) di Pelabuhan Perikanan			30,527,000	U	
A	<i>Pengelolaan dan Operasional SHTI</i>			14,601,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.123-Medan II) - Laporan Pelaksanaan SHTI	12.0 BULAN	50,000	600,000	A	PNP

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (427655) PELABUHAN PERIKANAN SAMUDERA BELAWAN
ALOKASI Rp. 21,029,288,000

Halaman : 3

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.123-Medan II) > Pengawasan Ketelusuran ke Tanjung Balai - Transportasi PP - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Rangka Koordinasi, Bimtek dan/atau Rapat Teknis Monitoring Penerapan Sertifikasi Hasil Tangkapan Ikan > Tiket Pesawat PP - Transportasi Taksi - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas - Uang Harian Perjalanan Dinas	8.0 OK 12.0 OH 2.0 OH 2.0 OK 2.0 OK 2.0 OH 3.0 OH	171,000 222,000 1,677,500 1,216,000 330,000 438,000 382,000	12,501,000 7,387,000 1,368,000 2,664,000 3,355,000 5,114,000 2,432,000 660,000 876,000 1,146,000	A * * * * * * *
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.123-Medan II) - Transport Lokal	10.0 OK	150,000	1,500,000	A
B	<i>Evaluasi SHTI di PPS Belawan</i>			5,426,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.123-Medan II) - Makan Rapat Biasa SUMATERA UTARA [34 Orang x 1 Keg] - Snack Rapat Biasa SUMATERA UTARA [34 Orang x 1 Keg] - Spanduk	34.0 OK 34.0 OK 1.0 BUAH	47,000 17,000 250,000	2,426,000 1,598,000 578,000 250,000	A
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.123-Medan II) - Transport Lokal Peserta	30.0 OK	100,000	3,000,000 3,000,000	A
C	<i>Perjalanan Dinas Dalam Rangka Pelaksanaan SHTI</i>			10,500,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.123-Medan II) > Perjalanan Dinas Dalam Rangka Pelaksanaan SHTI - Tiket Pesawat PP - Trasnportasi Taksi - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas - Uang Harian Perjalanan Dinas	4.0 OK 4.0 OK 4.0 OH 6.0 OH	1,140,000 330,000 438,000 478,000	10,500,000 4,560,000 1,320,000 1,752,000 2,868,000	A
053	Pelaksanaan tata kelola dan operasional cara penanganan ikan yang baik (CPIB) dan Inspeksi Pembongkaran ikan di pelabuhan perikanan			25,693,000	U
A	<i>Pembinaan Pelaksanaan Cara Penanganan Ikan yang Baik (CPIB)</i>			14,969,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (427655) PELABUHAN PERIKANAN SAMUDERA BELAWAN
ALOKASI Rp. 21,029,288,000

Halaman : 4

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026				SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA			
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)	
B	521211	<u>Belanja Bahan</u>		14,969,000	A	PNP	
		(KPPN.123-Medan II)					
		- Sampel Ikan	12.0 BULAN	100,000	1,200,000	*	
		- Bahan Uji Lab	1.0 PAKET	12,219,000	12,219,000	*	
		- Publikasi	1.0 PAKET	1,000,000	1,000,000	*	
		- Penggandaan Laporan	1.0 PAKET	550,000	550,000	*	
		Sosialisasi Keterampilan Cara Penanganan Ikan Yang Baik Awak kapal Perikanan		5,362,000			
	521211	<u>Belanja Bahan</u>		2,362,000	A	PNP	
		(KPPN.123-Medan II)					
		- Makan Rapat Biasa SUMATERA UTARA [33 Orang x 1 Keg]	33.0 OK	47,000	1,551,000	*	
C		- Snack Rapat Biasa SUMATERA UTARA [33 Orang x 1 Keg]	33.0 OK	17,000	561,000	*	
		- Spanduk	1.0 BUAH	250,000	250,000	*	
	524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u>		3,000,000	A	PNP	
		(KPPN.123-Medan II)					
		- Transport Peserta	30.0 OK	100,000	3,000,000	*	
		Rapat Koordinasi/Evaluasi Nilai Pungutan PNBP Pasca Produksi		5,362,000			
	521211	<u>Belanja Bahan</u>		2,362,000	A	PNP	
		(KPPN.123-Medan II)					
		- Makan Rapat Biasa SUMATERA UTARA [33 Orang x 1 Keg]	33.0 OK	47,000	1,551,000	*	
		- Snack Rapat Biasa SUMATERA UTARA [33 Orang x 1 Keg]	33.0 OK	17,000	561,000	*	
054		- Spanduk	1.0 BUAH	250,000	250,000	*	
	524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u>		3,000,000	A	PNP	
		(KPPN.123-Medan II)					
		- Transport Peserta	30.0 OK	100,000	3,000,000	*	
		Pelaksanaan tata kelola dan operasional pengusahaan di pelabuhan perikanan		26,528,000	U		
	A	Evaluasi Pelaksanaan Pengusahaan di PPS Belawan		5,426,000			
	521211	<u>Belanja Bahan</u>		2,426,000	A	PNP	
		(KPPN.123-Medan II)					
		- Makan Rapat Biasa [34 Orang x 1 Keg]	34.0 OK	47,000	1,598,000	*	
		- Snack Rapat Biasa [34 Orang x 1 Keg]	34.0 OK	17,000	578,000	*	
B		- Spanduk	1.0 BUAH	250,000	250,000	*	
	524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u>		3,000,000	A	PNP	
		(KPPN.123-Medan II)					
		- Transport Peserta	30.0 OK	100,000	3,000,000	*	
	Monitoring dan Evaluasi SPBUN		10,602,000				

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (427655) PELABUHAN PERIKANAN SAMUDERA BELAWAN
ALOKASI Rp. 21,029,288,000

Halaman : 5

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.123-Medan II) - Makan Rapat Biasa [34 Orang x 2 Keg] - Snack Rapat Biasa [34 Orang x 2 Keg] - Spanduk	68.0 OK 68.0 OK 1.0 BUAH	47,000 17,000 250,000	4,602,000 3,196,000 1,156,000 250,000	A * * *	PNP
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.123-Medan II) - Transport Peserta [30 Orang x 2 Keg]	60.0 OK	100,000	6,000,000 6,000,000	A *	PNP
C	<i>Perjalanan Dinas Dalam Rangka Pelayanan Pengusahaan</i>			10,500,000		
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.123-Medan II) > Perjalanan Dinas Dalam Rangka Pelayanan Pengusahaan - Tiket Pesawat PP - Transportasi Taksi - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas - Uang Harian Perjalanan Dinas	4.0 OK 4.0 OK 4.0 OH 6.0 OH	1,140,000 330,000 438,000 478,000	10,500,000 4,560,000 1,320,000 1,752,000 2,868,000	A * * * *	PNP
055	Pelaksanaan tata kelola dan operasional K5 di Pelabuhan Perikanan			512,596,000	U	
A	<i>K5 DI PELABUHAN PERIKANAN</i>			485,592,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.123-Medan II) - Perlengkapan K5	1.0 PAKET	20,000,000	20,000,000	A *	PNP
522119	<u>Belanja Langganan Daya dan Jasa Lainnya</u> (KPPN.123-Medan II) - Biaya Pembuangan Sampah ke TPA	12.0 BULAN	8,000,000	96,000,000 96,000,000		PNP
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.123-Medan II) - Pemeliharaan dan Operasional mesin potong rumput (3 Unit) - Pemeliharaan dan Operasional Dump Truck - Pemeliharaan dan Operasional Crane Truck - Pemeliharaan Kendaraan Roda Tiga	12.0 BULAN 2.0 UNIT 1.0 UNIT 3.0 UNIT	1,000,000 5,000,000 1,198,000 5,000,000	38,198,000 12,000,000 10,000,000 1,198,000 15,000,000	A * * * *	PNP

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (427655) PELABUHAN PERIKANAN SAMUDERA BELAWAN
ALOKASI Rp. 21,029,288,000

Halaman : 6

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.123-Medan II) > Perjalanan Dinas Dalam Rangka Konsultasi dan Koordinasi - Tiket Pesawat PP - Transportasi Taksi - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas - Uang Harian Perjalanan Dinas >> Perjalanan Dinas Dalam Rangka Konsultasi dan Koordinasi Perjalanan Dinas Dalam Rangka Konsultasi dan Koordinasi Pimpinan, Kesyahbandaran, Operasional, Sarana dan Prasarana, Pelayanan Usa			323,894,000	A	PNP
				323,894,000		
		20.0 OK	4,135,100	82,702,000	*	
		60.0 OK	408,000	24,480,000	*	
		60.0 OH	496,400	29,784,000	*	
		60.0 OH	649,400	38,964,000	*	
			0	147,964,000		
		20.0 OK	7,398,200	147,964,000		
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.123-Medan II) - Transport Lokal	50.0 OK	150,000	7,500,000	A	PNP
				7,500,000	*	
B	Gerakkan Bersih Kawasan			11,520,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.123-Medan II) - Gerakkan Bersih Kawasan [80 ORG x 12 KALI]	960.0 OK	12,000	11,520,000	A	PNP
				11,520,000	*	
C	Kegiatan Selaraskan/K5			8,162,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.123-Medan II) - Makan Rapat Biasa SUMATERA UTARA [33 Orang x 1 Keg] - Snack Rapat Biasa SUMATERA UTARA [33 Orang x 1 Keg] - Spanduk	33.0 OK 33.0 OK 1.0 BUAH	47,000 17,000 250,000	1,551,000 561,000 250,000	A	PNP
				2,800,000	*	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.123-Medan II) - Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [2 ORANG x 2 JAM x 1 KALI]	4.0 OJ	700,000	2,800,000	A	PNP
				2,800,000	*	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.123-Medan II) - Transport Peserta	30.0 OK	100,000	3,000,000	A	PNP
				3,000,000	*	
D	Surveillance ISO 9001: 2015 dan ISO 14001:2015			7,322,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.123-Medan II) - Makan Rapat Biasa SUMATERA UTARA [30 ORANG x 1 KALI] - Snack Rapat Biasa SUMATERA UTARA [30 ORANG x 1 KEG]	30.0 OK 30.0 OK	47,000 17,000	1,410,000 510,000	A	PNP
				1,920,000	*	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
 UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
 UNIT KERJA (427655) PELABUHAN PERIKANAN SAMUDERA BELAWAN
 ALOKASI Rp. 21,029,288,000

Halaman : 7

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.123-Medan II) > Perjalanan Dinas Dalam Rangka Surveillance ISO 9001:2015 dan 14001:2015 - Tiket Pesawat PP - Trasnportasi Taksi - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas - Uang Harian Perjalanan Dinas			5,402,000	A	PNP
				5,402,000		
		2.0 OK	1,216,000	2,432,000	*	
		2.0 OK	330,000	660,000	*	
		2.0 OH	438,000	876,000	*	
		3.0 OH	478,000	1,434,000	*	
057	Pelaksanaan tata kelola dan operasional PIPP di pelabuhan perikanan			60,224,000	U	
A	Publikasi Promosi Pelabuhan			60,224,000		
521211	Belanja Bahan (KPPN.123-Medan II) - Belanja Bahan Publikasi - Pengadaan Umbul-Umbul			58,724,000	A	PNP
		1.0 PAKET	48,724,000	48,724,000	*	
		1.0 PAKET	10,000,000	10,000,000	*	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.123-Medan II) - Transport Lokal			1,500,000	A	PNP
		10.0 OK	150,000	1,500,000	*	
2338.RBQ	Prasarana Bidang Kemaritiman, Kelautan, dan Perikanan[Base Line]	1.0 Unit		5,350,000,000		
2338.RBQ.004	Lokasi : KOTA MEDAN	1.0 Unit		5,350,000,000		
051	Pelabuhan Perikanan terluar dan/atau berwawasan lingkungan yang dikembangkan - Eco Fishing Port Pelaksanaan Perencanaan, Pengendalian dan Pengelolaan Pengembangan Pelabuhan Perikanan Terluar dan/atau berwawasan lingkungan			5,350,000,000	U	
A	Civil Works (Pelaksanaan Pekerjaan Konstruksi/Sipil)			3,500,000,000		
533111	Belanja Modal Gedung dan Bangunan (KPPN.123-Medan II / Reg. 11XEVV3A) - Konstruksi Gedung dan Bangunan			3,500,000,000		PLN
		1.0 PAKET	3,500,000,000	3,500,000,000	RK	
AB	Civil Works (Pelaksanaan Pekerjaan Konstruksi/Sipil) (Blokir A)			1,500,000,000		
533111	Belanja Modal Gedung dan Bangunan (KPPN.123-Medan II / Reg. 11XEVV3A) - Konstruksi Gedung dan Bangunan			1,500,000,000	A	PLN
		1.0 PAKET	1,500,000,000	1,500,000,000	RK	
B	Project Implementing Unit di PPS Belawan (Keseekretariatan Pelaksanaan Proyek di PIU)			350,000,000		
521211	Belanja Bahan (KPPN.123-Medan II / Reg. 11XEVV3A) - Makan Rapat Biasa SUMATRA UTARA - Snack Rapat Biasa SUMATRA UTARA - ATK - Bahan Komputer - Penggandaan			23,650,000	A	PLN
		300.0 OK	47,000	14,100,000	RK	
		300.0 OK	17,000	5,100,000	RK	
		1.0 PAKET	900,000	900,000	RK	
		3.0 PAKET	1,000,000	3,000,000	RK	
		1.0 PAKET	550,000	550,000	RK	
						SBM
						SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (427655) PELABUHAN PERIKANAN SAMUDERA BELAWAN
ALOKASI Rp. 21,029,288,000

Halaman : 8

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
522131	<u>Belanja Jasa Konsultan</u> (KPPN.123-Medan II / Reg. 11XEVV3A) - Konsultan Pemantauan RKL/RPL	1.0 PAKET	80,219,000	80,219,000	A	PLN
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.123-Medan II / Reg. 11XEVV3A) - Honor Narasumber/Pembahas/Pakar Praktisi/Profesional Kegiatan di Dalam Negeri - Honorarium Narasumber dalam Rangka Project Implementing Unit di PPS Belawan [1 Orang x 2 Jam]	1.0 OJ 2.0 OJ	1,000,000 900,000	1,000,000 1,800,000	RK RK	PLN
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.123-Medan II / Reg. 11XEVV3A) - Pengadaan Jasa Tenaga Penata Keproyekan PIU Lender AFD [2 Orang x 13 Bulan]	26.0 OB	5,218,500	135,681,000 135,681,000	A RK	PLN
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.123-Medan II / Reg. 11XEVV3A) > Perjalanan Dalam Rangka Pelaksanaan Proyek dari PPS Belawan ke Pusat - Tiket Pesawat PP - Transportasi Taksi PP - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas - Biaya Uang Harian Perjalanan Dinas >> Perjalan Dalam Rangka Konsultasi dan Koordinasi Eco Fishing Port - Perjalanan Dinas Dalam Rangka Konsultasi dan Koordinasi Eco Fishing Port	 20.0 OK 20.0 OK 20.0 OH 26.0 OH 5.0 OK	 1,235,000 390,000 474,500 517,500 9,841,000	104,650,000 104,650,000 24,700,000 7,800,000 9,490,000 13,455,000 49,205,000 49,205,000	 RK RK RK RK RK RK	PLN
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.123-Medan II / Reg. 11XEVV3A) - Transport Dalam Kota	20.0 OK	150,000	3,000,000 3,000,000	A RK	PLN
032.03.WA	Program Dukungan Manajemen			14,976,375,000		
2342	Dukungan Manajemen Internal Lingkup Ditjen Perikanan Tangkap			14,976,375,000		
2342.CAN	Sarana Bidang Teknologi Informasi dan Komunikasi[Base Line]	1.0 Unit		52,500,000		
	Lokasi : KOTA MEDAN					
2342.CAN.955	Perangkat Pengolah Data dan Komunikasi	1.0 Unit		52,500,000		
051	Pengadaan Perangkat Pengolah Data dan Komunikasi			52,500,000	U	
A	Pengadaan Perangkat Pengolah Data dan Komunikasi			7,500,000		
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.123-Medan II) - Pengadaan dan Pemasangan Mesin Pompa Air	1.0 UNIT	7,500,000	7,500,000		RM
B	Pengadaan Perangkat Pengolah Data			45,000,000		
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.123-Medan II) - Pengadaan Laptop	3.0 UNIT	15,000,000	45,000,000	A *	PNP
2342.EBA	Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]	1.0 Layanan, Laporan, Dokumen, Rekomendasi,		14,838,875,000		
	Lokasi : KOTA MEDAN					

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (427655) PELABUHAN PERIKANAN SAMUDERA BELAWAN
ALOKASI Rp. 21,029,288,000

Halaman : 9

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
2342.EBA.994 001 A 511111 511119 511121 511122 511123 511124 511125	Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line] Lokasi : KOTA MEDAN	Unit			
	Layanan Perkantoran	1.0 Layanan		14,838,875,000	
	Gaji dan Tunjangan			11,763,726,000	U
	Pembayaran gaji dan tunjangan			7,701,494,000	
	Belanja Gaji Pokok PNS (KPPN.123-Medan II)			2,669,590,000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1.0 TAHUN	2,288,220,000	2,288,220,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13)	1.0 BULAN	190,685,000	190,685,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 14)	1.0 BULAN	190,685,000	190,685,000	
	Belanja Pembulatan Gaji PNS (KPPN.123-Medan II)			42,000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1.0 TAHUN	36,000	36,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)	1.0 BULAN	3,000	3,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 14)	1.0 BULAN	3,000	3,000	
	Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (KPPN.123-Medan II)			185,962,000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1.0 TAHUN	159,396,000	159,396,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13)	1.0 BULAN	13,283,000	13,283,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 14)	1.0 BULAN	13,283,000	13,283,000	
	Belanja Tunj. Anak PNS (KPPN.123-Medan II)			56,462,000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1.0 TAHUN	48,396,000	48,396,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13)	1.0 BULAN	4,033,000	4,033,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 14)	1.0 BULAN	4,033,000	4,033,000	
	Belanja Tunj. Struktural PNS (KPPN.123-Medan II)			35,910,000	RM
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS	1.0 TAHUN	30,780,000	30,780,000	
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 13)	1.0 BULAN	2,565,000	2,565,000	
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 14)	1.0 BULAN	2,565,000	2,565,000	
	Belanja Tunj. Fungsional PNS (KPPN.123-Medan II)			253,120,000	RM
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS	1.0 TAHUN	216,960,000	216,960,000	
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS (gaji ke 13)	1.0 BULAN	18,080,000	18,080,000	
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS (gaji ke 14)	1.0 BULAN	18,080,000	18,080,000	
	Belanja Tunj. PPh PNS (KPPN.123-Medan II)			25,789,000	RM
	- Belanja Tunjangan PPh PNS	1.0 TAHUN	6,213,000	6,213,000	
	- Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 13)	1.0 BULAN	9,788,000	9,788,000	
	- Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 14)	1.0 BULAN	9,788,000	9,788,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (427655) PELABUHAN PERIKANAN SAMUDERA BELAWAN
ALOKASI Rp. 21,029,288,000

Halaman : 10

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.123-Medan II)			116,452,000	RM
	- Belanja Tunj Beras PNS	1.0 TAHUN	116,452,000	116,452,000	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.123-Medan II)			454,750,000	RM
	- Belanja Uang Makan PNS	1.0 TAHUN	454,750,000	454,750,000	
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.123-Medan II)			67,130,000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1.0 TAHUN	57,540,000	57,540,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13)	1.0 BULAN	4,795,000	4,795,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 14)	1.0 BULAN	4,795,000	4,795,000	
512211	<u>Belanja Uang Lembur</u> (KPPN.123-Medan II)			19,292,000	RM
	- Golongan II dan III	1.0 TAHUN	19,292,000	19,292,000	
512411	<u>Belanja Pegawai (Tunjangan Khusus/Kegiatan/Kinerja)</u> (KPPN.123-Medan II)			3,816,995,000	RM
	- Tunjangan Kinerja Pegawai	1.0 TAHUN	3,816,995,000	3,816,995,000	
B	<i>Pembayaran gaji dan tunjangan PPPK</i>			4,062,232,000	
511611	<u>Belanja Gaji Pokok PPPK</u> (KPPN.123-Medan II)			1,363,964,000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PPPK	1.0 TAHUN	1,165,142,000	1,165,142,000	
	- Belanja Gaji Pokok PPPK (gaji ke 13)	1.0 BULAN	99,411,000	99,411,000	
	- Belanja Gaji Pokok PPPK (gaji ke 14)	1.0 BULAN	99,411,000	99,411,000	
511619	<u>Belanja Pembulatan Gaji PPPK</u> (KPPN.123-Medan II)			28,000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PPPK	1.0 TAHUN	24,000	24,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PPPK (gaji ke 13)	1.0 BULAN	2,000	2,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PPPK (gaji ke 14)	1.0 BULAN	2,000	2,000	
511621	<u>Belanja Tunjangan Suami/Istri PPPK</u> (KPPN.123-Medan II)			101,892,000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PPPK	1.0 TAHUN	87,336,000	87,336,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PPPK (gaji ke 13)	1.0 BULAN	7,278,000	7,278,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PPPK (gaji ke 14)	1.0 BULAN	7,278,000	7,278,000	
511622	<u>Belanja Tunjangan Anak PPPK</u> (KPPN.123-Medan II)			28,168,000	RM
	- Belanja Tunj.Anak PPPK	1.0 TAHUN	24,144,000	24,144,000	
	- Belanja Tunj. Anak PPPK (gaji ke 13)	1.0 BULAN	2,012,000	2,012,000	
	- Belanja Tunj. Anak PPPK (gaji ke 14)	1.0 BULAN	2,012,000	2,012,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (427655) PELABUHAN PERIKANAN SAMUDERA BELAWAN
ALOKASI Rp. 21,029,288,000

Halaman : 11

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511624	<u>Belanja Tunjangan Fungsional PPPK</u> (KPPN.123-Medan II)			131,040,000	RM
	- Belanja Tunj. Fungsional PPPK	1.0 TAHUN	112,320,000	112,320,000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PPPK (gaji ke 13)	1.0 BULAN	9,360,000	9,360,000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PPPK (gaji ke 14)	1.0 BULAN	9,360,000	9,360,000	
511625	<u>Belanja Tunjangan Beras PPPK</u> (KPPN.123-Medan II)			84,297,000	RM
	- Belanja Tunj Beras PPPK	1.0 TAHUN	84,297,000	84,297,000	
511628	<u>Belanja Uang Makan PPPK</u> (KPPN.123-Medan II)			295,250,000	RM
	- Belanja Uang Makan PPPK	1.0 TAHUN	295,250,000	295,250,000	
511633	<u>Belanja Tunjangan Umum PPPK</u> (KPPN.123-Medan II)			27,790,000	RM
	- Tunjangan Umum PPPK	1.0 TAHUN	27,790,000	27,790,000	
512212	<u>Belanja Uang Lembur PPPK</u> (KPPN.123-Medan II)			16,975,000	RM
	- Uang Lembur PPPK	1.0 TAHUN	16,975,000	16,975,000	
512414	<u>Belanja Pegawai Tunjangan Khusus/Kegiatan/Kinerja PPPK</u> (KPPN.123-Medan II)			2,012,828,000	RM
	- Tunjangan Khusus/Kegiatan/Kinerja PPPK	1.0 TAHUN	2,012,828,000	2,012,828,000	
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			3,075,149,000	U
A	<i>Operasional dan Pemeliharaan Kantor</i>			<i>1,780,433,000</i>	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.123-Medan II)			177,848,000	RM
	- Biaya Penggandaan	12.0 BULAN	180,000	2,160,000	
	- Biaya Jamuan Tamu	12.0 BULAN	3,500,000	42,000,000	
	- Snack Rapat Biasa SUMATRA UTARA	240.0 OK	17,000	4,080,000	SBM
	- Makan Rapat Biasa SUMATRA UTARA	240.0 OK	47,000	11,280,000	SBM
	- Biaya Pajak Bumi Bangunan	1.0 TAHUN	32,000,000	32,000,000	
	- Keperluan Rumah Tangga Kantor	1.0 TAHUN	86,328,000	86,328,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.123-Medan II)			6,600,000	RM
	- Penyimpan Parkir Bus Kantor	12.0 Bulan	550,000	6,600,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.123-Medan II)			64,946,000	RM
	- Bahan Cleaning Service	1.0 TAHUN	7,500,000	7,500,000	
	- Pencetakan	1.0 TAHUN	21,446,000	21,446,000	
	- ATK	12.0 BULAN	3,000,000	36,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (427655) PELABUHAN PERIKANAN SAMUDERA BELAWAN
ALOKASI Rp. 21,029,288,000

Halaman : 12

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.123-Medan II) - Penyedia Jasa Lainnya Perorangan Prambukti [1 orang x 13 bulan] - Penyedia Jasa Lainnya Perorangan Pramু Pimpinan [1 orang x 13 bulan] - Honorarium PPPK Paruh Waktu [2 orang x 13 bulan] - Pengadaan Outsourcing Badan Usaha Kebersihan 9 Orang - Pengadaan Outsourcing Badan Usaha Satpam 13 Orang	13.0 OB 13.0 OB 26.0 OB 1.0 TAHUN 1.0 TAHUN	4,014,000 4,014,000 4,014,000 547,423,000 774,888,000	1,531,039,000 52,182,000 52,182,000 104,364,000 547,423,000 774,888,000	RM
B	<u>Langganan Daya dan Jasa</u>			445,984,000	
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.123-Medan II) - Pengiriman Surat Dinas	12.0 BULAN	700,000	8,400,000 8,400,000	RM
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.123-Medan II) - Listrik	12.0 BULAN	21,882,000	262,584,000 262,584,000	RM
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.123-Medan II) - Telepon	12.0 BULAN	300,000	3,600,000 3,600,000	RM
522113	<u>Belanja Langganan Air</u> (KPPN.123-Medan II) - Biaya PDAM	12.0 BULAN	200,000	2,400,000 2,400,000	RM
522119	<u>Belanja Langganan Daya dan Jasa Lainnya</u> (KPPN.123-Medan II) - Biaya Langganan Aplikasi - Biaya Internet	1.0 TAHUN 12.0 BULAN	25,000,000 12,000,000	169,000,000 25,000,000 144,000,000	RM
C	<u>Pemeliharaan Kantor</u>			723,932,000	
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.123-Medan II) - Pemeliharaan Gedung/Bangunan Kantor Bertingkat (Sumatra Utara)	852.0 M2	206,100	175,597,000 175,597,000	RM SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (427655) PELABUHAN PERIKANAN SAMUDERA BELAWAN
ALOKASI Rp. 21,029,288,000

Halaman : 13

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.123-Medan II)			498,672,000	RM
	- Pemeliharaan Mesin Foto Copy	12.0 BULAN	720,000	8,640,000	
	- Pemeliharaan AC Split	25.0 UNIT	549,000	13,725,000	SBM
	- Pemeliharaan AC Floor Standing	4.0 UNIT	4,500,000	18,000,000	
	- Pemeliharaan Personal Computer/Notebook	71.0 UNIT	657,000	46,647,000	SBM
	- Pemeliharaan Genset lebih kecil dari 50 KVA	2.0 UNIT	6,471,000	12,942,000	SBM
	- Pemeliharaan Genset 250 KVA	1.0 UNIT	15,111,000	15,111,000	SBM
	- Operasional Genset	12.0 Bulan	2,700,000	32,400,000	
	- Pemeliharaan Inventaris Kantor	102.0 ORG	72,000	7,344,000	SBM
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 2 (Sumatra Utara)	24.0 UNIT	4,518,000	108,432,000	SBM
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 4 (Sumatra Utara)	6.0 UNIT	27,000,000	162,000,000	SBM
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Operasional Lapangan (Double Gardan) (Sumatra Utara)	1.0 UNIT	35,469,000	35,469,000	SBM
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Dinas Pejabat Eselon II (Sumatra Utara)	1.0 UNIT	37,962,000	37,962,000	SBM
523133	<u>Belanja Pemeliharaan Jaringan</u> (KPPN.123-Medan II)			49,663,000	RM
	- Pemeliharaan Jaringan Listrik Lampu Jalan	1.0 Paket	35,000,000	35,000,000	
	- Pemeliharaan Jaringan Listrik Kantor	1.0 Paket	14,663,000	14,663,000	
D	<i>Pembayaran Terkait Pelaksanaan Operasional Kantor</i>			124,800,000	
521113	<u>Belanja Penambah Daya Tahan Tubuh</u> (KPPN.123-Medan II)			18,240,000	RM
	- Penambah Daya Tahan Tubuh (Sumatra Utara) [20 ORG x 4 KALI x 12 BULAN]	960.0 OH	19,000	18,240,000	SBM
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.123-Medan II)			106,560,000	RM
	- Honorarium Pejabat Kuasa Pengguna Anggaran (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar)	12.0 OB	1,800,000	21,600,000	SBM
	- Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp100 miliar)	12.0 OB	1,750,000	21,000,000	SBM
	- Honorarium Pejabat Penguji Tagihan Penandatanganan Spm (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar)	12.0 OB	750,000	9,000,000	SBM
	- Honorarium Bendahara Pengeluaran (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar)	12.0 OB	660,000	7,920,000	SBM
	- Honorarium Staf Pengelola (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar) Staff Pengelola Keuangan	36.0 OB	490,000	17,640,000	SBM
	- Honorarium Pengurus/Penyimpan Bmn Tingkat Kuasa Pengguna Barang	24.0 OB	180,000	5,760,000	SBM
	> PENGELOLA PNBP			23,640,000	
	- Honorarium Atasan Langsung Bendahara Pengelola Pnbp (pagu dana di atas Rp1 miliar s.d. Rp2,5 miliar)	12.0 OB	540,000	6,480,000	SBM
	- Honorarium Bendahara Pengelola Pnbp (pagu dana di atas Rp1 miliar s.d. Rp2,5 miliar)	12.0 OB	440,000	5,280,000	SBM
	- Honorarium Anggota Pengelola Pnbp (pagu dana di atas Rp1 miliar s.d. Rp2,5 miliar)	36.0 OB	330,000	11,880,000	SBM
2342.EBB	<u>Layanan Sarana dan Prasarana Internal[Base Line]</u>	2.0 Unit, m2, Paket		85,000,000	
	Lokasi : KOTA MEDAN				

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
 UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
 UNIT KERJA (427655) PELABUHAN PERIKANAN SAMUDERA BELAWAN
 ALOKASI Rp. 21,029,288,000

Halaman : 14

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
2342.EBB.951	Layanan Sarana Internal	1.0 Unit		30,000,000	
051	Pengadaan sarana perkantoran			30,000,000	U
A	Layanan Sarana Internal			30,000,000	
532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin			30,000,000	A
	(KPPN.123-Medan II)				
	- Pengadaan Sarana CCTV	1.0 PAKET	24,200,000	24,200,000	*
	- Pengadaan Freezer	2.0 PAKET	2,900,000	5,800,000	
2342.EBB.971	Layanan Prasarana Internal	1.0 Unit		55,000,000	
051	Pengadaan dan Rehabilitasi prasarana perkantoran			55,000,000	U
A	Peningkatan Ruangan Kesyahbandaran			55,000,000	
533121	Belanja Penambahan Nilai Gedung dan Bangunan			55,000,000	A
	(KPPN.123-Medan II)				
	- Rehab Kantor Kesyahbandaran	1.0 PAKET	16,500,000	16,500,000	*
	- Rehab Ruang Arsip di Tanjung Balai	1.0 PAKET	38,500,000	38,500,000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

Medan, 17 Juni 2026



MOH. SALIM, A.Pi

Pembina Tk.I (IV/b) 196609191991031001